
6990
116

90*

–40%**

6990
116

90*

–40%**

5990
85

90*

–30%**

3890
64

90*

–40%**

15300
255

00*

–40%**

МОЛОКОМОЛОКО

ультрапастеризованноеультрапастеризованное
1,5%, 950 г / 925 мл1,5%, 950 г / 925 мл

ПАСХАЛЬНЫЙ НАБОР ПАСХАЛЬНЫЙ НАБОР 
Перламутровая пасхаПерламутровая пасха

МАСЛО СЛИВОЧНОЕМАСЛО СЛИВОЧНОЕ  
Легенда Финляндии Легенда Финляндии 
Страна озерСтрана озер
82,5%, 180/200 г82,5%, 180/200 г

КУЛИЧКУЛИЧ  
Пасхальный Пасхальный 
СерпуховхлебСерпуховхлеб  
500 г500 г

ЯЙЦО ЯЙЦО 
КУРИНОЕКУРИНОЕ  

столовое столовое 
1 категория 1 категория 

30 шт.30 шт.

БОЛЬШОЙ ВЫБОР

НИЗКИХ ЦЕН

С 10 ПО 16 АПРЕЛЯ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

19990

5990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

3990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

7990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

7990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

5890
82

90*

–29%**

16990
224

90*

–24%**

Лук Лук 
репчатый репчатый 
красный красный 
1 кг1 кг

Мандарины Мандарины 
1 кг1 кг

Имбирь Имбирь 
корень корень 
1 кг1 кг

Манго Манго 
1 шт.1 шт.

Виноград Виноград 
темный темный 
1 кг1 кг

Яблоки Яблоки 
ГОЛДЕН ГОЛДЕН 
1 кг1 кг

Морковь Морковь 
мытая мытая 
1 кг1 кг

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



20900
348

90*

–40%**

22900
285

90*

–20%**

13990
199

90*

–30%**

12990
185

90*

–30%**

11800
236

00*

–50%**

154001

308
00*

1+1

11  цена за 1 шт.   цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. при покупке 2 шт. 
единовременноединовременно

Азу Азу 
ИНДИЛАЙТ ИНДИЛАЙТ 
из индейки из индейки 
охлажденное охлажденное 
700 г700 г

Колбаса сервелат Колбаса сервелат 
СТОЛИЧНЫЙ СТОЛИЧНЫЙ 
МОРТАДЕЛЬ МОРТАДЕЛЬ 
в/к в/к 
450 г***450 г***

Колбаса Колбаса 
ПАПА МОЖЕТ! ПАПА МОЖЕТ! 
ОМПК ОМПК 
вареная вареная 
500 г 500 г 

Сосиски Сосиски 
ВОСТОЧНЫЕ ВОСТОЧНЫЕ 
ЦАРИЦЫНО ЦАРИЦЫНО 
халяль халяль 
из говядины из говядины 
в/у в/у 
590 г590 г

Колбаса Колбаса 
БРАУНШВЕЙГСКАЯ БРАУНШВЕЙГСКАЯ 
ПО-ЧЕРКИЗОВСКИ ПО-ЧЕРКИЗОВСКИ 
ЧМПЗ ЧМПЗ 
с/к с/к 
300 г 300 г 

Окорок свиной Окорок свиной 
МИРАТОРГ МИРАТОРГ 
охлажденный охлажденный 
в/у в/у 
850 г850 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4990
66

90*

–25%**

5990
99

90*

–40%**

7490
93

90*

–20%**

16990
242

90*

–30%**

11990
149

90*

–20%**

Сыр Сыр 
ВСЕРОССИЙСКИЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ 
СТАНДАРТ СТАНДАРТ 
РАДОСТЬ ВКУСА РАДОСТЬ ВКУСА 
50%, 300 г50%, 300 г

Сыр плавленый Сыр плавленый 
PRESIDENT PRESIDENT 
сливочный сливочный 
тосты тосты 
40%, 150 г40%, 150 г

Сыр плавленый Сыр плавленый 
ГУРМАНСКИЙ ГУРМАНСКИЙ 
ГОРОД СЫРА ГОРОД СЫРА 
копченый копченый 
40%, 250 г***40%, 250 г***

Кефир Кефир 
САВУШКИН САВУШКИН 
обезжиренный обезжиренный 
0% 0% 
950 г950 г

Творог Творог 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
5% 5% 
220 г 220 г 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2990
42

90*

–30%**

2990
35

90*

–17%**

3090
41

90*

–26%**

2990
37

90*

–21%**

1990
28

90*

–31%**

7490
99

90*

–25%**

2990
39

90*

–25%**

Йогурт Йогурт 
АКТИВИА АКТИВИА 
био+протеиновая био+протеиновая 
брусника-клубника брусника-клубника 
чернослив-5 злаковчернослив-5 злаков
натуральный*** натуральный*** 
1,5-1,8% 1,5-1,8% 
130 г130 г

Фрукты в желе Фрукты в желе 
АППЕТИССИМО АППЕТИССИМО 
вишнявишня
клубника клубника 
150 г***150 г***

Сырок Сырок 
ТВОРОЖЕНОЕ ТВОРОЖЕНОЕ 
глазированный глазированный 
рожок рожок 
ваниль  ваниль  
23% 23% 
40 г40 г

Сырок Сырок 
Б.Ю. АЛЕКСАНДРОВ Б.Ю. АЛЕКСАНДРОВ 
глазированный глазированный 
ваниль в молочном шоколаде ваниль в молочном шоколаде 
26% 26% 
50 г50 г

Молочный коктейль Молочный коктейль 
ЧУДО МОЛОЧНОЕ ЧУДО МОЛОЧНОЕ 
ванильваниль
шоколад шоколад 
2% 2% 
270 г270 г

Биойогурт Биойогурт 
СЛОБОДА СЛОБОДА 
с клубникойс клубникой
с вишнейс вишней
с лимономс лимоном
с яблоком с яблоком 
2,9-7,8% 2,9-7,8% 
125 г125 г

Сливки Сливки 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕ ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 
стерилизованные стерилизованные 
10% 10% 
470/480 г470/480 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4990
66

90*

–25%**

9990
141

90*

–30%**

4390
57

90*

–24%**

9990
133

90*

–25%**

3990
57

90*

–31%**

6990
116

90*

–40%**

19990
266

90*

–25%**

34502

69
00*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

87502

175
00*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

Салат из морской капустыСалат из морской капусты

ВИТАМИН ВИТАМИН 
470 г470 г

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

Пельмени Пельмени 
ПЕТРОХОЛОД ПЕТРОХОЛОД 
белорусские белорусские 
сочные сочные 
900 г 900 г 

Соус томатный Соус томатный 
ДЛЯ БОЛОНЬЕЗЕ ДЛЯ БОЛОНЬЕЗЕ 
СЛАВЯНСКИЙ ДАР СЛАВЯНСКИЙ ДАР 
360 г360 г

Форель Форель 
МОРЕСЛАВ МОРЕСЛАВ 
филе для бутербродов филе для бутербродов 
с/с, в/у с/с, в/у 
120 г120 г

Соус Соус 
TABASCO TABASCO 
красный, перечный красный, перечный 
60 мл60 мл

Перец маринованный Перец маринованный 
МЕЛЕНЪ МЕЛЕНЪ 
по-домашнему по-домашнему 
сладкий сладкий 
530 г 530 г 

Горошек зеленыйГорошек зеленый
Кукуруза Кукуруза 
BONDUELLE  BONDUELLE  
212 мл / 200 г212 мл / 200 г
сладкая, 212 мл / 170 гсладкая, 212 мл / 170 г

Блины Блины 
С ПЫЛУ С ЖАРУ С ПЫЛУ С ЖАРУ 
без начинки без начинки 
360 г360 г

Селедочка Селедочка 
РУССКОЕ МОРЕ РУССКОЕ МОРЕ 
бочковая бочковая 
слабосоленая слабосоленая 
230/250 г230/250 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



9390
134

90*

–30%**

3990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

20900
348

90*

–40%**

Сыр Сыр 
ТЫСЯЧА ОЗЕР ТЫСЯЧА ОЗЕР 
легкий легкий 
нарезка нарезка 
125 г125 г

Морковь Морковь 
мытая мытая 

1 кг1 кг

Окорок свиной Окорок свиной 
МИРАТОРГ МИРАТОРГ 
охлажденный охлажденный 

в/у в/у 
850 г850 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2990
39

90*

–25%**

4290
57

90*

–26%**

2990
37

90*

–21%**

1790
25

90*

–31%**

6902

13
90*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

7490
99

90*

–25%**

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

****  По вопросам ****  По вопросам 
применения применения 
необходима необходима 
консультация консультация 
специалистаспециалиста

****  По вопросам ****  По вопросам 
применения применения 
необходима необходима 
консультация консультация 
специалистаспециалиста

Каша м/п Каша м/п 
овсяная овсяная 
ГЕРКУЛЕСГЕРКУЛЕС
с вишней с вишней 
с клубникойс клубникой
35 г35 г

Пюре Пюре 
ФРУТОНЯНЯ**** ФРУТОНЯНЯ**** 
витаминный салатиквитаминный салатик
грушевое натуральноегрушевое натуральное
салатик из фруктовсалатик из фруктов
яблоко-абрикос-сливки с 6 месяцевяблоко-абрикос-сливки с 6 месяцев
яблоко с 4 месяцев яблоко с 4 месяцев 
натуральное гипоаллергенноенатуральное гипоаллергенное
яблоко-банан-творогяблоко-банан-творог
яблоко-персик-творог, 90 гяблоко-персик-творог, 90 г

Пюре Пюре 
ФРУТОНЯНЯ ФРУТОНЯНЯ 
говядинаговядина
мясо индейкимясо индейки
мясо цыплят мясо цыплят 
80 г80 г

Вода Вода 
ФРУТОНЯНЯ ФРУТОНЯНЯ 
питьевая питьевая 
детская детская 
1,5 л1,5 л

Готовый завтрак Готовый завтрак 
NESQUIK NESQUIK 
duo duo 
шоколадные шарики шоколадные шарики 
250 г250 г

Сок, нектар и напиток Сок, нектар и напиток 
ФРУТОНЯНЯ**** ФРУТОНЯНЯ**** 
груша осветленный с 4 месяцевгруша осветленный с 4 месяцев
яблоко осветленный без сахара яблоко осветленный без сахара 
яблоко-персик яблоко-персик 
неосветленный без сахаранеосветленный без сахара
банановый, яблоко-вишнябанановый, яблоко-вишня
яблоко-ромашка-липа, 0,2 л яблоко-ромашка-липа, 0,2 л 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3790
50

90*

–26%**

790
11

90*

–34%**

990
13

90*

–29%**

3290
43

90*

–25%**

9402

18
90*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

6990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

Куркума Куркума 
KАMIS KАMIS 
молотая, 20 гмолотая, 20 г

Дрожжи Дрожжи 
САФ-МОМЕНТ САФ-МОМЕНТ 
сухие сухие 
11 г11 г

Разрыхлитель Разрыхлитель 
для теста для теста 
МАГЕТА МАГЕТА 
15 г15 г

Сахарная пудра Сахарная пудра 
МАГЕТА МАГЕТА 
100 г100 г

Сахар Сахар 
ванильный ванильный 
МАГЕТА МАГЕТА 
25 г25 г

Ежевика Ежевика 
ВОЛОГОДСКАЯ ЯГОДА ВОЛОГОДСКАЯ ЯГОДА 
замороженная замороженная 
300 г300 г

Малина Малина 
HORTEX HORTEX 
200 г200 г

Смесь Смесь 
фруктовая  фруктовая  
4 СЕЗОНА4 СЕЗОНА
замороженная замороженная 
300 г300 г

Смузи Смузи 
ВИТАМИН ВИТАМИН 
клубника-ананас клубника-ананас 
замороженный, 300 гзамороженный, 300 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6390
85

90*

–26%**

6990
99

90*

–30%**

5590
79

90*

–30%**

33990
566

90*

–40%**

3502

7
00*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

44902

89
90*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

129502

259
00*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

Чай Чай 
GREENFIELD GREENFIELD 
golden ceylon golden ceylon 
25 пакетиков 25 пакетиков 
50 г50 г

Кофе Кофе 
NESCAFE NESCAFE 
gold gold 
растворимый растворимый 
250 г250 г

Чай Чай 
DILMAH DILMAH 
цейлонский цейлонский 
25 пакетиков 25 пакетиков 
50 г50 г

Черника Черника 
МИЛА ВАРИЛА МИЛА ВАРИЛА 
протертая с сахаром протертая с сахаром 
340 г340 г

Кофе Кофе 
JARDIN JARDIN 
colombia medellin colombia medellin 
растворимый растворимый 
95 г95 г

Джем Джем 
МИЛА ВАРИЛА МИЛА ВАРИЛА 
апельсиновый апельсиновый 
350 г350 г

Карамель Карамель 
ЧУПА-ЧУПС ЧУПА-ЧУПС 
фруктовая фруктовая 
экзотический тропик экзотический тропик 
12 г12 г

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3490
69

90*

–50%**

1490
19

90*

–25%**

2290
30

90*

–26%**

2790
39

90*

–30%**

7990
99

90*

–20%**

25990
346

90*

–25%**

Вафли Вафли 
DAFFERS DAFFERS 
с какао-шоколадной кремовой с какао-шоколадной кремовой 
начинкой в какао-глазуриначинкой в какао-глазури
с молочно-кремовой начинкой с молочно-кремовой начинкой 
в какао-глазури в какао-глазури 
30 г30 г

Печенье-сэндвич Печенье-сэндвич 
СУПЕР-КОНТИК СУПЕР-КОНТИК 
шоколадный вкус шоколадный вкус 
100 г100 г

Мармелад жевательный Мармелад жевательный 
HARIBO HARIBO 
червячки wummis червячки wummis 
140 г140 г

Торт Торт 
ПЛОМБИРНЫЙ ПЛОМБИРНЫЙ 
УСЛАДОВ УСЛАДОВ 
750 г750 г

Шоколад Шоколад 
РОССИЙСКИЙ РОССИЙСКИЙ 
горький, 70%горький, 70%
темный фундук-печенье темный фундук-печенье 
90 г90 г

Батончик Батончик 
SMARTBAR SMARTBAR 
протеин протеин 
с абрикосом с абрикосом 
40 г40 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6390
85

90*

–26%**

6990
87

90*

–20%**

9690
138

90*

–30%**

4290
50

90*

–16%**

Чипсы Чипсы 
LAÝ S MAX LAÝ S MAX 
куриные крылышки куриные крылышки 
барбекюбарбекю
мясо на углях мясо на углях 
75 г75 г

Напиток б/а Напиток б/а 
энергетический энергетический 
ADRENALINE ADRENALINE 
RUSH RUSH 
0,25 л 0,25 л 

Холодный чай Холодный чай 
LIPTON LIPTON 
вкус лимонавкус лимона
зеленый зеленый 
1 л1 л

Напиток Напиток 
сокосодержащий сокосодержащий 
ТОНУС ТОНУС 
J7 J7 
овощная смесь овощная смесь 
1,45 л1,45 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2390
34

90*

–32%**

3690
43

90*

–16%**

2290
45

90*

–50%**

14402

28
90*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

Вода питьевая Вода питьевая 
ТАЛАЯ ТАЛАЯ 
негазированная негазированная 
0,5 л0,5 л

Вода Вода 
минеральная минеральная 
РЫЧАЛ-СУ РЫЧАЛ-СУ 
газированная газированная 
1 л1 л

Вода Вода 
минеральная минеральная 
СЕНЕЖСКАЯ СЕНЕЖСКАЯ 
столовая столовая 
негазированная негазированная 
1,5 л1,5 л

Сухарики Сухарики 
ФИШКА ФИШКА 
ржаные ржаные 
сметана и лук сметана и лук 
120/140 г120/140 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1350
17

90*

–25%**

11990
171

90*

–30%**

17990
256

90*

–30%**

19900
398

00*

–50%**

17990
299

90*

–40%**

22502

45
00*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

Консервы Консервы 
WHISKAS WHISKAS 
жележеле
говядина-ягненокговядина-ягненок
индейка с овощами индейка с овощами 
кролик-овощи кролик-овощи 
курица, лосось курица, лосось 
крем-суп крем-суп 
с говядинойс говядиной
с курицей с курицей 
85 г85 г

Стиральный порошок Стиральный порошок 
и cредство для стирки и cредство для стирки 
TIDE TIDE 
альпийская свежестьальпийская свежесть
гель, 1,235 лгель, 1,235 л
альпийская свежесть, color альпийская свежесть, color 
автомат, 3 кгавтомат, 3 кг

Кондиционер Кондиционер 
для белья для белья 
LENOR LENOR 
альпийские луга альпийские луга 
концентрат концентрат 
2 л2 л

Стиральный порошок Стиральный порошок 
МИФ МИФ 
автомат, морозная свежестьавтомат, морозная свежесть
свежий цвет, универсал свежий цвет, универсал 
400 г400 г

Шампунь Шампунь 
PANTENE PRO-V PANTENE PRO-V 
aqua lightaqua light
густые и крепкие густые и крепкие 
400 мл400 мл

Бальзам Бальзам 
PANTENE PRO-V PANTENE PRO-V 
aqua lightaqua light
густые и крепкие густые и крепкие 
200 мл200 мл

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



7990
114

90*

–30%**

9990
166

90*

–40%**

14990
214

90*

–30%**

17990
257

90*

–30%**

12990
173

90*

–25%**

13990
186

90*

–25%**

47902

59
90*

НА 
ВТОРОЙ –20%**

47902

59
90*

НА 
ВТОРОЙ –20%**

Салфетки влажныеСалфетки влажные

универсальные, очищающие, 64 шт.универсальные, очищающие, 64 шт.

Полотенца Полотенца 
бумажныебумажные

двухслойные двухслойные 
белые белые 
2 шт. 2 шт. 

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

Кондиционер 
для белья 
LENOR 
альпийские луга 
концентрат 
2 л

Лак и пена Лак и пена 
для волос для волос 
TAFT TAFT 
сила объемасила объема
ССФ, 225 млССФ, 225 мл
три погоды, сила объематри погоды, сила объема
ССФ, 150 млССФ, 150 мл

Зубная паста Зубная паста 
COLGATE COLGATE 
total 12 total 12 
профессиональное профессиональное 
отбеливание отбеливание 
75 мл75 мл

Шампунь Шампунь 
CLEAR CLEAR 
vita abe men 2 в 1 vita abe men 2 в 1 
активспорт активспорт 
200 мл200 мл

Прокладки Прокладки 
ALWAYS ALWAYS 
ultra night, duo, 14 шт. ultra night, duo, 14 шт. 
ultra normal, duo, 2х10 шт. ultra normal, duo, 2х10 шт. 
ultra super, duo, 16 шт.ultra super, duo, 16 шт.

Зубная щетка Зубная щетка 
CОLGATE CОLGATE 
шелковые нити шелковые нити 
с древесным углем с древесным углем 
мягкая мягкая 
1 шт.1 шт.

Гель для бритья Гель для бритья 
GILLETTE GILLETTE 
series series 
для чувствительной для чувствительной 
кожи, 200 млкожи, 200 мл

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



45900
656

90*

–30%**

49900
713

90*

–30%**

39900
570

90*

–30%**

44990
643

90*

–30%**

49990
714

90*

–30%**

Кастрюля Кастрюля 
VITA VITA 

из нержавеющей стали из нержавеющей стали 
со стеклянной крышкой со стеклянной крышкой 

16 х 9 см 16 х 9 см 
1,8 л1,8 л

Кастрюля Кастрюля 
VITA VITA 
из нержавеющей стали из нержавеющей стали 
со стеклянной крышкой со стеклянной крышкой 
18 х 10 см 18 х 10 см 
2,6 л2,6 л

Ковш Ковш 
VITA VITA 

из нержавеющей стали из нержавеющей стали 
со стеклянной крышкой со стеклянной крышкой 

16 х 8 см 16 х 8 см 
1,6 л1,6 л

Простыня Простыня 
на резинке на резинке 
1,5-спальная1,5-спальная

Простыня Простыня 
на резинке на резинке 
2-спальная2-спальная

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6990
99

90*

–30%**

6990
99

90*

–30%**

5990
86

90*

–31%**

15990
228

90*

–30%**

15990
228

90*

–30%**

34990
500

90*

–30%**

12990
186

90*

–30%**

Галоши Галоши 
сабо сабо 

женские женские 

Колготки Колготки 
CONTESSA DAY CONTESSA DAY 
женские женские 
20 den20 den

Галоши Галоши 
сабо сабо 
мужскиемужские

Обувь Обувь 
LUCKY LAND LUCKY LAND 

домашняя домашняя 
женская  женская  

Коврик Коврик 
на резиновой основе на резиновой основе 

ворс 100% полипропиленворс 100% полипропилен

Носки Носки 
женскиеженские

в ассортиментев ассортименте
1 пара1 пара

Носки Носки 
мужские мужские 
3 пары3 пары

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ДМ ДИКСИ
с 10.04.2017 г. 

по 16.04.2017 г.
БУКЛЕТНАЯ СТОЙКА

Санкт-Петербург, Ленинградская обл., Великий Новгород, Новгородская обл., Псков, Псковская обл., Мурманск, Мурманская обл., Вологда, 
Вологодская обл., Петрозаводск, Республика Карелия, Архангельск, Архангельская обл. Предложения, указанные в настоящем буклете, 
действительны с 10 по 16 апреля 2017 года. Все цены указаны за единицу товара (за исключением весового товара, цена которого 
определена за конкретный вес, указанный в настоящем буклете). Цены в магазинах могут быть дополнительно снижены по решению сети 
«ДИКСИ». Цены в буклете, помеченные «*», обозначают среднюю цену данного товара по сети «ДИКСИ». Процент экономии в буклете, 
помеченный «**», обозначает среднюю экономию по сети. Товары в буклете, помеченные «***», могут отсутствовать в данном магазине. 
Количество товара ограничено. Скидка по дисконтной карте на товар, указанный в буклете со скидкой или предлагаемый по акции, 
не распространяется. Точный перечень и количество товаров (предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. Информацию 
об организаторе акции, о правилах ее проведения, адресах ее проведения, порядке получения скидок узнавайте в магазинах «ДИКСИ» 
или по телефону горячей линии 8-800-333-02-01. Звонок бесплатный. Уважаемые покупатели! Вы можете присылать свои отзывы 
и предложения на наш эл. адрес: dixy-fb@hq.dixy.ru. Все обращения будут рассмотрены и приняты во внимание!

4490
64

90*

–31%**

2790
39

90*

–30%**

2990
49

90*

–40%**

4990
71

90*

–31%**

3990
57

90*

–31%**

9390
134

90*

–30%**

14990
214

90*

–30%**

5290
75

90*

–30%**

Кефир Кефир 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕ ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 
на живой закваске на живой закваске 
1% 1% 
900 г 900 г 

Блинчики Блинчики 
БОЯРИН БЛИН БОЯРИН БЛИН 
БЕЛЫЙ КРАЙ БЕЛЫЙ КРАЙ 
с творогом с творогом 
360 г360 г

Сосиски Сосиски 
ДОКТОРСКИЕ ДОКТОРСКИЕ 
ЧМПЗ ЧМПЗ 
650 г  650 г  

Шоколад Шоколад 
MILK'S STORY MILK'S STORY 
молочный молочный 
90 г90 г

Сметана Сметана 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
15% 15% 
180 г180 г

Макаронные изделия Макаронные изделия 
ШЕБЕКИНСКИЕ ШЕБЕКИНСКИЕ 
спираль спираль 
450 г450 г

Говядина тушеная Говядина тушеная 
ЛЮБИМЫЙ ДОМ ЛЮБИМЫЙ ДОМ 
ГОСТ ГОСТ 
в/с в/с 
338 г338 г

ПОНЕДЕЛЬНИК  10/04 ВТОРНИК  11/04 СРЕДА  12/04

ВОСКРЕСЕНЬЕ  16/04

ЧЕТВЕРГ  13/04 ПЯТНИЦА 14/04

Чай Чай 
MILFORD MILFORD 
английский завтрак английский завтрак 
черный черный 
20 пакетиков 20 пакетиков 
35 г35 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ


